

پرداخت بیش از ۱۲ میلیارد تومان اعتبار جهت اشتغال خانواده های تحت حمایت کمیته امداد

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ زمانی که نمی توانی نانی در بیاوری و رزق سفره ات را تامین کنی، زمانی که رمق و توانی برای تامین روزی خودت را نداری، زمانی که دست هایت آماده کار کردن اما مکانی را برای ارائه توانمندی هایت نداری و درست زمانی که اشک هایت را دور از دیدگان خانواده و فرزندان از چشم هایت جاری می کنی خدایت دست هایت را می گیرد و گره از کارهایت می گشاید.

درست است که خدا با کسی سخن نمی گوید و خود را نشان فردی نمی دهد، اما او با نشانه هایش با مردم سخن می گوید و رخ می نمایاند، او به عده ای توانمندی می دهد و عده ای را نیز فقیر و نیازمند می کند تا به این وسیله انسان ها را آزمایش کند و آری چه خوش بخت هستند افرادی که در این امتحان الهی پیروز و سربلند می شوند.

استان هرمزگان از دیرباز در خوش نامی و دست گیری از نیازمند خوش درخشیده است و اکنون نیز در اوج جنگ اقتصادی با دشمن، این خوشنامی را برای رضای خدا انجام می دهد، مردمان این سرزمین رزق و روزی را از همان ابتدای صبح با کار و تلاش و کوشش از خدای منان طلب کرده و در این راه از هیچ انفاقی دریغ نمی کند.

در همین رابطه مسیح اله مرادی، رئیس کمیته امداد منطقه دو بندرعباس اظهار کرد: وام های اشتغال این نهاد با انجام کارشناسی و نظارت دقیق پرداخت می شود که این اقدامات همراه با آموزش های کاربردی سبب ایجاد اشتغال پایدار برای خانواده های تحت حمایت این نهاد شده است.

رئیس کمیته امداد منطقه دو بندرعباس افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون، تعداد 431 طرح اشتغال با اعتبار 12 میلیارد و 139 میلیون تومان توسط خانواده های تحت حمایت کمیته امداد منطقه دو بندرعباس اجرا گردیده است.

مرادی ادامه داد: طرح های اجرا شده در زمینه های کشاورزی، دامپروری، صنایع دستی، شیلات، خدمات و فعالیتهای تولیدی و صنعتی بوده که از

مجموع طرح‌ها، تعداد 33 طرح با مبلغ 519 میلیون تومان از محل اعتبارات صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت و 398 طرح با مبلغ 11 میلیارد 620 میلیون تومان از محل تسهیلات قرض‌الحسنه بانک‌های عامل است

وی در ادامه توجه این نهاد به مباحث مهارت‌آموزی افراد جویای کار تحت حمایت و ارائه تخصص‌های فنی متناسب با توانایی افراد را از مهم‌ترین عوامل در پرورش نیروی کار فعال عنوان کرد و اضافه کرد: دوره‌های آموزشی کمیته امداد بر اساس تحصیلات، علاقه و توانایی افراد و با شناسایی نیازها و شرایط منطقه ارائه می‌شود.

انتهای پیام/